
Il monaco e la parabola : saggio
sulla spiritualit?? monastica
della lectio divina
Read More
SKU: 16689
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Angelini, Maria Ignaziaeditore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1981

Product Description
201 pagine; 22 cm. brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri e etichetta al dorso,
volume dismesso brossura Buono (Good) (16689)

Catologo Libreria Viborada
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I presocratici. Testimonianze e
frammenti. Tomo 1 e 2
Read More
SKU: 15340
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
2 volumi di XXXI1149 pp. complessive ; 21 cm. Brossura. Biblioteca universale Laterza ; 22.
Traduzioni di G. Giannantoni, R. Laurenti, A. Maddalena, P. Albertelli, V. E. Alfieri, M. Timpanaro
Cardini. brossura Molto buono (Very Good) (15340)

Catologo Libreria Viborada
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Le Bucoliche ; Le Georgiche,
versione di Agostino Richelmy.
2. edizione
Read More
SKU: 14609
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Virgilioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
IX, 205 pagine con 9 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop., taglio superiore
colorato. In custodia rilegato Ottimo (Fine) (14609)

Catologo Libreria Viborada
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Psicodinamica della vita
familiare : diagnosi e
trattamento delle relazioni
familiari
Read More
SKU: 12774
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ackerman, Nathan W.editore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
466 pagine, 20 cm. brossura con piega alla copertina anteriore come da foto, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (12774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 24: Filosofia
della Morale, Volume II.
Antropologia in servizio della
scienza morale, libri quattro. A
cura di Francois Evain
Read More
SKU: 11851
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
590 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale promossa
da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di
studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto buono (Very
Good) (11851)

Catologo Libreria Viborada
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Opere. A cura di Clelia
Martignoni
Read More
SKU: 9285
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Vincenzo Cardarellieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
LXXVIII+1260 pp., 17 cm. Legatura similpelle editoriale con titoli in oro sul dorso, acetato,
segnalibro e cofanetto. Collana I Meridiani rilegato Ottimo (Fine) (9285)

Das Zeichen des Architekten
Read More
SKU: 8587
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Krause, Carleditore: Verlag für Bauwesen
luogo-edizione: Berlinanno-edizione: 1981

Product Description
In 8. 232 Seiten mit zahllosen Illustrationen, gebundene Ausgabe, siehe Foto, sehr guter
Zustand rilegato Ottimo (Fine) (8587)

Catologo Libreria Viborada
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Il custode della costituzione
Read More
SKU: 7694
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Schmitt Carleditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, XXXII, 244 pagine, legatura editoriale con sopracop., strappo restaurato nella sopracop.,
abrasioni al bordo inferiore del piatto anteriore rilegato Buono (Good) (7694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Guida alla flora mediterranea.
311 fotografie a colori degli
autori e 128 disegni di Barbara
Everard.
Read More
SKU: 829
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Oleg Polunin, Anthony Huxleyeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 323. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana L' ornitorinco rilegato in pelle
Buono (Good) (829)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storie filippiche : epitome da
Pompeo Trogo
Read More
SKU: 13610
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giustino ; a cura di Luigi Santi Amantini
editore: Rusconiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, 639 pagine, 16 tavole fuori testo. Rilegatura editoriale, titolo al dorso, sovraccoperta
editoriale illustrata. In custodia rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(13610)

Catologo Libreria Viborada
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Recrystallization in metals and
alloys
Read More
SKU: 12302
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Gorelik, S. S.editore: Mir Publishersluogo-
edizione: Moscaanno-edizione: 1981

Product Description
479 pagine, illustrato, 22 cm., legatura editoriale in tela come da foto, carta ingiallita altrimenti
ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (12302)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria elementare degli insiemi
Read More
SKU: 12273
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Paul R. Halmoseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura. Figure e formule nel testo brossura Buono (Good) (12273)

Catologo Libreria Viborada
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